present axi com es desus declarat. Ne la segona palliacio o color contraste, car no es

vera car certa cosa manifesta è notoria es que les terres les quais lo dit infant ha en lo

dit regne de Murcia, son dins los regnes è regalies del senyor rey, è quel dit infant hac

les dites terres per heretament è donacio del senyor rey n' Amfos, senyor è pare seu,

qui en aquelles se retench ses regalies; è les dites terres foren declarades et aiutjades

esser de jurisdiccio, senyoria è regalia del rey d'Arago, per sentencia arbitral ja anti-

gament.donada entre los predecesors del senyor rey d'Arago è el rey de Castella, è per

aquells è tots lurs regnes è terres loada è confermada.
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3. Item, los dits embaxadors s' en porten trellat de les paus fetes è fermades entre
lo senyor rey è lo dit rey Boannen, è de la sentencia arbitral prop allegada. Visa,
Romeus

XXIV.

1361, 17. décembre. A Barcelone.

Pierre IV, roi d'Aragon, comtede Roussillon,donneplein pouvoirau chevalierBernardde Cabrera,
son conseiller,pour conclureun traité de paix d'une durée qu'il sera maître d'apprécieravec le
roi de Maroc.

Capmany, Memorias. Coleccion diplomatica, t. IV, p. 136. Archives de la couronne d'Aragon.
Ex Regest. Pacium et treguarum regis Petri, 1357-1362, fol. 85.

In Dei nomine, amen. Manifestum sit cunctis, quod nos, Petrus, Dei gratia, rex

Aragonum, etc., tenore praesentis cartœ nostrae, seu instrumenti publici firmiter vali-

turi, gratis et ex certa scientia, facimus, constituimus et ordinamus vos, nobilem et

dilectum consiliarium nostrum, Bernardum de Capraria, militem, prœsentem, et hujus-
modi mandatum et procuratorium sponte suscipientem, certum et specialem nuntium,
ambaxatorem et procuratorem nostrum, ad tractandum et firmandum pacem vel treu-

gam, ad quodcumque tempus volueritis, cum rege Marrochitano; et super dicta pace
vel treuga, quascumque conventiones et pacta ineundum, faciendum et firmandum;
et pro ipsis pactis et conventionibus tenendis, complendis et servandis, quasvis secu-

ritates, cautiones, promissiones et obligationes tam bonorum nostrorum quam alias,

praestandum, tam cum poenis et juramentis, quam alias quovismodo, pix>ut vobis et
vestro arbitrio videbitur faciendum; et omnia alia et singula tractandum, gerendum et

expediendum in praedictis et circa ea, quae vestro arbitrio necessaria, utilia, expedientia
seu opportuna fuerint, et quae nos possemus facere personaliter constituti, etiam si

majora vel graviora fuerint superius expressatis, et quœ mandatum speciale réquire-
rent, et omnia alia quae fuerint congruentia seu expedientia, licet non necessaria alicui